給料の特別調整額に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和２年３月31日

岩手県人事委員会

委員長 熊 谷 隆 司

岩手県人事委員会規則第５号

   給料の特別調整額に関する規則の一部を改正する規則

 給料の特別調整額に関する規則（昭和35年岩手県人事委員会規則第16号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

組 織

区 分
組 織

区 分

 １ 種 ２ 種 ３ 種 ４ 種 ５ 種 ６ 種   １ 種 ２ 種 ３ 種 ４ 種 ５ 種 ６ 種

 知

事

の

事

務

部

局

本

庁

企画理

事

復興局

長

会計管

理者

部長

秘書広

報室長

ＩＬＣ

推進局

長

［略］

副部長

副室長

副局長

［略］

河川港

湾担当

技監

理事

技監

［略］

総括課

長（人

事課及

び財政

課に限

る。）

［略］

総務事

務セン

ター所

長

政策監

調整監

地域振

興監

国際監

総括プ

ロジェ

クト推

進監

首席ス

ポーツ

振興専

門員

［略］

調査監

報道監

［略］

ふるさ

と振興

監

地域連

携推進

監

プロジ

ェクト

推進監

県産米

生産振

興監

［略］

［略］   知

事

の

事

務

部

局

本

庁

企画理

事

部長

復興局

長

会計管

理者

ＩＬＣ

推進局

長

［略］

理事

技監

統括調

査監

副部長

副局長

［略］

河川港

湾担当

技監

［略］

総括課

長（政

策企画

課、人

事課及

び財政

課に限

る。）

［略］

総務事

務セン

ター所

長

地域企

画監

国際監

首席ス

ポーツ

振興専

門員

［略］

調査監

儀典調

整監

報道監

［略］

ふるさ

と振興

監

県産米

生産振

興監

［略］

［略］

   ［略］     ［略］

  広

域

振

興

局

以

外

の

出

 ［略］

保健所

長（奥

州に限

る。）

［略］

［略］

消防学

校長

食肉衛

生検査

所長

［略］     広

域

振

興

局

以

外

の

出

 ［略］

食肉衛

生検査

所長

保健所

長（奥

州に限

る。）

［略］

［略］

消防学

校長

食肉衛

生検査

所副所

［略］

先

機

関

環境保

健研究

センタ

ー副所

長

［略］

先

機

関

長

環境保

健研究

センタ

ー副所

長

［略］

  ［略］       ［略］

 教

育

委

員

会

の

事

務

局

等

本

庁

  ［略］      教

育

委

員

会

の

事

務

局

等

本

庁

教育局

長

 ［略］

  ［略］         ［略］

 教

育

機

関

 ［略］

図書館

長

 ［略］

埋蔵文

化財セ

ンター

所長

［略］

   教

育

機

関

 ［略］

図書館

長

博物館

長

美術館

長

 ［略］

埋蔵文

化財セ

ンター

所長

特命参

事

［略］

   ［略］       ［略］

 警

察

本

部

等

 ［略］   ［略］

指導監

査室長

災害復

興推進

室長

厚生調

査官

［略］

災害対

策室長

術科調

査官

［略］

   警

察

本

部

等

 ［略］   ［略］

指導監

査室長

厚生調

査官

［略］

災害対

策室長

警衛警

備対策

室長

術科調

査官

［略］

   ［略］     ［略］

  ［略］    ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、令和２年４月１日から施行する。

		2020-03-25T13:17:48+0900
	Iwate prefecture